ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ– ОБЩЕРОССИЙСКИЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ

ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ

ПРЕЗИДИУМ
КРАЕВОГОКОМИТЕТА

Красноярская краевая (территориальная) организация
профсоюза жизнеобеспечения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 марта 2023 г. № 40-11 г. Красноярск

Об утверждении плана мероприятий по
проведению Года укрепления и развития
социального партнерства

В соответствии с постановлением Исполкома Федерации независимых
профсоюзов России от 27.12.2011 года № 14-1 "Об объявлении 2023 года
Годом укрепления и развития социального партнерства", а также в целях
повышения эффективности социального партнерства

Президиум краевого комитета профсоюза постановляет:

1. Утвердить план мероприятий краевой (территориальной)
организации профсоюза жизнеобеспечения по проведению в 2023 году -
Года укрепления и развития социального партнерства (прилагается).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на Котову М.А.
– заведующую отделом социально-экономической и правовой работы.

Председатель Т.А. Игнатова